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TECHN

CODICE

FM-FR88N

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

FRIGGITRICE ELETTRICA da BANCO, 2 vasche €295,08+/VA

indipendenti da litri 848 estraibili, V.230/1, kw 3,00+3,00,

Spedizione in Italia: calcolata nel

dimensioni mm. 565x490x365h carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Friggitrice elettrica da banco con 2 vasche indipendenti da 8 litri ciascuna:

o struttura, vasca e coperchio in acciaio inox;

o cestelli a rete estraibili in filo cromato;

o manici cestelli e pomelli coperchi realizzati in plastica termoisolante;

o regolazione della temperatura da 20 a 190°C;

o doppio termostato di sicurezza per utilizzo indipendente con pulsante di ripristino;

o raggiungimento della temperatura di lavoro
o potenza elettrica: 3,00+3,00 kw;

o produzione oraria: 8+8 kg/h;

o dimensioni mm 565x490x365h.

Made in Italy

in soli 7 minuti.

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

Monofase
V 230/1
5060

6

17

18

565

490

365
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